[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ДУБРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.03.2013.                                                                                                        № 37
г.п. Дубровка
Об утверждении перечня автомобильных
 дорог общего пользования местного
значения в границах МО «Дубровское

городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом МО «Дубровское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных  дорог общего пользования местного значения в границах муниципального образования «Дубровское городское поселение», согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Дубровки» и размещению на официальном сайте www.ndubrovka.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации И.А. Яковлева.
       И.о. главы  администрации                                             В.Н. Шинкаренко

Приложение к
постановлению администрации
МО «Дубровское городское поселение»
 № 37 от 13.03.2013.

Перечень автомобильных  дорог
общего пользования местного значения в границах
МО «Дубровское городское поселение»
	№ п/п
	Наименование улицы
	Протяженность, км.
	Ширина, м.

	1.
	Ул. Зеленая
	0,487
	3,0

	2.
	Ул. Юности
	0,663
	3,1

	3.
	Ул. Березовая
	0,488
	3,1

	4.
	Ул. Северная
	0,233
	3,0

	5.
	Ул. Мира
	0,198
	3,0

	6.
	Ул. Защитников Отечества
	0,302
	3,7

	7.
	Пер. Солнечный
	0,201
	4,0

	8.
	Ул. 1-ой Пятилетки
	0,123
	2,6

	9.
	Ул. Боровая
	0,466
	3,7

	10.
	Ул. Весенняя
	0,537
	7,5

	11.
	Ул. Дачная
	0,385
	3,0

	12.
	Ул. Динкевича
	0,221
	2,5

	13.
	Ул. Железнодорожная
	0,297
	2,7

	14.
	Ул. Журбы
	0,821
	4,8

	15.
	Ул. Заводская
	0,226
	2,9

	16.
	Ул. Кленовая
	0,459
	3,5

	17.
	Ул. Крылова
	0,318
	3,5

	18.
	Ул. Ленинградская
	0,424
	6,2-12.0

	19.
	Ул. Лесная
	0,680
	8,1

	20.
	Ул. Молодежная
	0,124
	3,0

	21.
	Ул. Набережная
	0,9
	3,0

	22.
	Ул. Невская
	0,616
	4,0-8,2

	23.
	Ул. Николая Рубцова
	0,15
	3,0

	24.
	Ул. Новая
	0,588
	4,5

	25.
	Ул. Обороны
	0,867
	4,8

	26.
	Ул. Павленко
	1,280
	8,0

	27.
	Ул. Пионерская
	0,348
	3,0-5,5

	28.
	Ул. Пограничная
	0,793
	2,9

	29.
	Ул. Смурова
	1,138
	7,1

	30.
	Ул. Советская
	1,277
	3,0-9,0

	31.
	Ул. Сосновая
	0,222
	3,5

	32.
	Ул. Средняя
	0,411
	3,2

	33.
	Ул. Томилина
	0,953
	6,5-7,3

	34.
	Ул. Школьная
	1,252
	3,8-7,5

	35.
	Ул. Щурова
	0,888
	3,6

	36.
	Пер. Светлый
	0,162
	2,1

	37.
	Ул. Дубровская
	0,3
	3,0

	38.
	Ул. Дружбы
	0,317
	5,5

	39.
	Ул. Рабочая
	1,887
	5,5

	40.
	Ул. 2-ой Пятилетки
	0,405
	2,8

	41.
	Ул. Полевая
	0,346
	2,9

	42.
	Ул. Центральная
	0,925
	4,3

	43.
	Ул. Зари
	0,255
	3,5

	44.
	Ул. Кольцевая
	0,182
	2,8

	45.
	Ул. Оскаленко
	0,223
	4,1

	46.
	Ул. Генерала Краснова
	0,473
	3,2

	47.
	Ул. Большая
	0,634
	3,5

	48.
	Ул. Садовая
	0,142
	3,8

	49.
	Ул. Луговая
	0,234
	3,8

	50.
	Ул. Цветочная
	0,197
	3,0

	51.
	Ул. Южная
	0,392
	3,4

	52.
	Ул. Ладожская
	0,106
	3,5

	53.
	Ул. Сиреневая
	0,259
	3,5

	54.
	Ул. Парковая
	0,222
	3,5

	55.
	Ул. Счастливая
	0,623
	4,0

	56.
	Ул. Заречная
	1,419
	3,4

	57.
	Ул. Пограничника Гарькавого
	0,281
	3,7

	58.
	Ул. Зощенко
	1,504
	3,4